Câmara Municipal de Várzea Paulista 

ATO Nº 09, de 25 de Novembro de 2024. 

Dispõe sobre remanejamentos de verbas 

A Mesa da Câmara Municipal de Várzea Paulista, Estado 

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, etc.  

RESOLVE: 

Ficam suplementadas em R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais), através de 

remanejamentos, a seguinte verba do orçamento vigente do legislativo municipal: 

3.1.91.13.00 – Obrigações Patronais - Intraorçamentárias............................................. R$ 55.000,00 

Os recursos financeiros para a realização desta suplementação serão suportados com a anulação